Regnum Scoriae jure haereditario inter fe contendentes

,

ad nos,tart-

quam ad fuperiorem porninum Regni Scotiae , accelTerunt; peten-

tes, fupir jure fuccedendi inHegnum pr.^didtum, fibi psr nos ex-

hiberi juftitiae complementum : volentes & exprefle conienrientes

coram nobis, tanquam fuperiore & diredo Domino Regni ScotiaB,

ftare juri.

Et demum , earumdem panium petirionibus & juribus coram no-

bis , tanquam coram fuperiore & diredto Domino , judicialiter pro-

pofitis, ac fufiicienter audiris,rimatis, examinatis, & diligenter in-

telledtis , in praefentia omnium Praclatorum & Nobilium
,

quaii to-

tius Regni Scotiae , & de voluntate & aflenfu expreflb eorumdem
procedentes

,
Johannem de Balliolo debite prxfecimus in Regem

Scotommi quem ninc in fuccelTione ejufdem Regni haeredem legi-

timum, & jura habere invenimus potiora.

Qui quidem Praelati, Comites, Barones, Communitates , ac cae-

teri Incolae ejufdem Regni, hujufmodi fententiam noftram exprelTe

omologamnt, acceptamnt, & exprefle approbarunt : & ipfum Jo-
hannem, de mandato nomro, virtute hujuiinodi judicii, in Regem
fuum admiferunt.

Ac idem Johonnes Rex Scotiae , pro Regno fuo praeftito nobis

homagio debito & confueto,ac fidelitatis juramento,ad Parliamen-

ta noftra de mandato noftro veniens , eifdem , tanquam nofter fub-

ditus , ficut alii de Regno noffro , interfiiit , & noftris , tanquam

Domini fui fuperioris didti Regni Scotix , paruit beneplaciris &
mandaris , nobis in omnibus obediens & intendens

,

Quoulque idem Johannes Rex Scoriae,& Prxlati, Comites, Ba-

rones, Nobiles, Communitates , ac caeteri Incolx majores Regni

ejufdem, ex praeconcepta malitia, & praelocuta , ac praeordinata pro-

djrione , fadiones , confoederationes , confpirationes , & conjuratio-

nes, in e.xhaeredationem noflram, & haeredum noftrorum,ac Regni

noftri, contra debitum homagii llii & fidelitatis juramentum, inter

ie inierunt , in crimen * lefx Majeftatis nequiter incidendo.

Unde, cum praemifTa, ex fideli relatione, fama publica confen-

tiente , ad aures nolfras perveniflent : volentes futuris periculis prae-

cavere , quae ex hiis & aliis poflent nobis , Regno noflxo , & Reg-

ni noftri incolis veriiimiliter provenire ,
pro afTecurarione Regni no-

fi:ri accefTimus ad confinium Regni utriufque ,
pluries mandantes d-

dem Johanni, mnc Regi Scoriae, quod ad certa loca , in confinio

praedidto, ad nos accederet , fuper prxmifTis & aliis,pro ftatu, tran-

quilitate , & pace utriufque Regni , aflecurarioncm fadurus : & alia,